
 
Uchwała Nr XI/51/2007 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 26.04.2007 roku. 

 
 
 

w sprawie: rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Kluczborskiego oraz udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tego 

tytułu za rok 2006 
 
 
 
 

Działając na podstawie art. 12, pkt.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1592  z późn.zm.), oraz art.199 ust. 3  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz U.z 2005r. Nr 249 poz. 
2104 z późn. zm.),  Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Kluczborskiego za rok 2006 w 
brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, przekazanym Radzie 
Powiatu w Kluczborku dnia 20 marca 2007 roku. 
 
 
 

§ 2 
 

Udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Kluczborskiego z tytułu wykonania budżetu za 
rok 2006. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady 
 
        Mariusz  Pieńkowski    
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


